
2025 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

 

TEL：06－6487－1546 

FAX：06－4868－3677 
 

 

休業日のご案内 
 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社は社員の有給休暇取得奨励日として 2月 10日(月) 

を休業日とさせていただきます。何かとご不便をお掛けすることとは存じますが、 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日：2025年 2月 10日（月） 

 

2月 8日（土）：  休業 

9日（日）：  休業 

10日（月）：  休業（有給奨励日） 

11日（火）：  休業(祝日) 

 

※2月 8日から 11日まで 4連休となりますので、ご注文に関してましては 

お早めにお手配下さいますよう、ご協力の程重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

 


